DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

SUBSECRETARIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 262/2014 – SULIC/SEPLAN

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão epigrafado, cujo objeto foi

adjudicado à licitante SCM Comercial Mat Escritório, Informática Ltda Epp no valor total

de R$ 995,40, Comercial Marte de Moveis Ltda no valor total de R$ 9.824,00, Novinox

Indústria e Comércio Ltda no valor total de R$ 21.600,00, Atalaia Hospitalar Ltda – Me no

valor total de R$ 10.508,32, AAZ Comercial Ltda-Epp no valor total de R$ 8.580,00,

Madenox Comercial e Industrial de Aço e Madeira Ltda-Epp no valor total de R$ 6.888,00 e

HS Global Comércio e Utilidades Ltda Me no valor total de R$ 3.689,00. Mais informações

encontram-se disponíveis no site: www.compras.df.gov.br/licitações/andamento. Processo

principal nº: 419.0000.107/2013 - SEM.

Brasília/DF, 03 de novembro de 2014.

Valéria Maria de Araújo

DODF

 SISTEMA E COMPRAS

HISTÓRICO

SICOP